
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1583 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 19 settembre 2018 della 

Commissione Erasmus dei Dipartimenti di medicina, medicina 

sperimentale, scienze chirurgiche e biomediche; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimenti di medicina, medicina sperimentale, scienze chirurgiche e 

biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

 

Tallinn Health Care College, Tallinn, Estonia  

BARRECA Valentina       Vincitore 

 

Institute of Molecular Biology and Biotechnology, Foundation 

for Research and Technology - Hellas (IMBB-FORTH), Heraklion, 

Crete, Greece  

DE GENNIS Matteo       Vincitore 

 

Universidad de Murcia, Murcia, Spain  

SANTINI Marco       Vincitore 

 

University Hospital Tübingen, Tübingen, Germany  

BACCOLO Andrea       Vincitore 

 

Turku University Hospital (TYKS), Turku, Finland  

BRUGIOTTI Elena       Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di medicina, 

medicina sperimentale, 

scienze chirurgiche e 

biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Royal Brompton and Harefield NHS Foundation Trust, London, 

United Kingdom  

CRESCENZI Oliviero       Vincitore 

 

Hospital Universitario Puerta de Hierro - Majadahonda, 

Majadahonda (Madrid), Spain  

DIAZ Maria Stefhanie      Vincitore 

 

Universitätsmedizin der Johannes Gutenberg-Universität Mainz, 

Mainz, Germany  

FEDELE Giorgia       Vincitore 

 

Universitats Klinikum Tubingen, Tübingen, Germany  

GRANATA Stefania       Vincitore 

 

St. George's Hospital, London, United Kingdom  

JACOANGELI Francesca      Vincitore 

 

Ku Leuven - Centre for Molecular and Vascular Biology, Leuven, 

Belgium  

LENOCI Deborah       Vincitore 

 

Ankara University, Institute of Forensic Science, Ankara, Turkey 

MAMMADOV Amil       Vincitore 

 

One to One (North West) Ltd, Crewe, South Cheshire, United 

Kingdom 

MANCINI Danila       Vincitore 

 

Blood Transfusion Centre - Unit of Hematology and Clinical 

Oncology, Murcia, Spain  

MANNA Rachele       Vincitore 

 

Moredun Research Institute, Edinburgh, Scotland, United 

Kingdom  

MARINO Concetta       Vincitore 

 

Yeading Infant and Nursery School, London, United Kingdom  

ORLANDONI Federica      Vincitore 

 

Universidad de La Laguna, Santa Cruz de Tenerife, Spain  

ROMOZZI Marina       Vincitore 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Turku University Hospital - Department of Oncology and 

Radiotherapy, Turku, Finland  

SABATINI Laura       Vincitore 

 

E-Fit, Lisbon, Portugal 

SCHIPILLITI Eugenio      Vincitore 

 

St. Mary's Hospital, London, United Kingdom  

TESTA Ilaria        Vincitore 

 

 

Perugia, 27 settembre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 


